

# **Kaffe Lars ApS**

**Brylle Industrivej 5**

**5690 Tommerup**

**CVR-nr. 35 65 75 68**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15/12 2017

---

Karsten Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Kaffe Lars ApS  
Brylle Industrivej 5  
5690 Tommerup

Telefon: 28906906  
Hjemmeside: [www.kaffelars.dk](http://www.kaffelars.dk)

CVR-nr.: 35 65 75 68  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Assens

### **Direktion**

Lars Nygaard Nielsen, direktør

### **Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark  
Vestre Stationsvej 7  
5000 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve produktion og handel med kaffe, the og konfekturer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 303.037, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 557.492.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.243.291</b>	<b>717.819</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-614.000</u>	<u>-471.252</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>629.291</b>	<b>246.567</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-176.252</u>	<u>-123.994</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>453.039</b>	<b>122.573</b>
Finansielle indtægter	2	4.501	3.442
Finansielle omkostninger	3	<u>-67.139</u>	<u>-74.567</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>390.401</b>	<b>51.448</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-87.364</u>	<u>-12.388</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>303.037</u></b>	<b><u>39.060</u></b>
Overført resultat		<u>303.037</u>	<u>39.060</u>
		<b><u>303.037</u></b>	<b><u>39.060</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		35.000	55.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>35.000</b>	<b>55.000</b>
Grunde og bygninger		602.112	625.547
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.195	246.417
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>929.307</b>	<b>871.964</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>964.307</b>	<b>926.964</b>
Færdigvarer og handelsvarer		425.134	490.563
<b>Varebeholdninger</b>		<b>425.134</b>	<b>490.563</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508.477	633.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	3.750
Andre tilgodehavender		30.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter		38.322	41.178
<b>Tilgodehavender</b>		<b>584.299</b>	<b>718.370</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>222.203</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.231.636</b>	<b>1.208.933</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.195.943</b>	<b>2.135.897</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>507.492</u>	<u>204.455</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>557.492</b></u>	<u><b>254.455</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.732</u>	<u>14.400</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>3.732</b></u>	<u><b>14.400</b></u>
Ansvarlig lånekapital		222.562	214.002
Banker		<u>583.640</u>	<u>718.581</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>806.202</b></u>	<u><b>932.583</b></u>
Banker		0	37.539
Kreditinstitutter		47.716	60.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.555	344.361
Selskabsskat		101.461	60.909
Anden gæld		<u>490.785</u>	<u>431.308</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>828.517</b></u>	<u><b>934.459</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.634.719</b></u>	<u><b>1.867.042</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.195.943</b></u>	<u><b>2.135.897</b></u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	560.129	435.816
Andre omkostninger til social sikring	21.583	24.437
Andre personaleomkostninger	<u>32.288</u>	<u>10.999</u>
	<b><u>614.000</u></b>	<b><u>471.252</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>4.501</u>	<u>3.442</u>
	<b><u>4.501</u></b>	<b><u>3.442</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.139</u>	<u>74.567</u>
	<b><u>67.139</u></b>	<b><u>74.567</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	98.032	4.532
Årets udskudte skat	<u>-10.668</u>	<u>7.856</u>
	<b><u>87.364</u></b>	<b><u>12.388</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016	100.000
Kostpris 30. juni 2017	100.000
Opskrivninger 30. juni 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	45.000
Årets nedskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	65.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>35.000</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	673.197	421.094
Tilgang i årets løb	0	213.595
Kostpris 30. juni 2017	673.197	634.689
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	47.650	174.677
Årets afskrivninger	23.435	132.817
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	71.085	307.494
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>602.112</b>	<b>327.195</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	204.455	254.455
Årets resultat	0	303.037	303.037
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>507.492</b>	<b>557.492</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Nygaard Nielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for koncernen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 600.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 602.112.

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 583.640 har virksomheden stillet virksomhedspant nom. kr. 600.000.

Virksomhedspantet omfatter goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehaveder fra salg med bogført værdi pr. 30. juni 2017 på kr. 1.295.806.